  6655ff
 欲了解更多信息，请访问 www.linear.com/cn/LTC6655 1
LTC6655
0.25ppm 噪声、低漂移
精密基准电压源
特点
■ 低噪声：0.25ppmP-P（0.1Hz 至 10Hz)
LTC6655-2.5 为 625nVP-P

  6655ff
 欲了解更多信息，请访问 www.linear.com/cn/LTC6655 3
订购信息 http://www.linear.com/cn/product/LTC6655#orderinfo
无铅表面处理 卷带和卷盘 器件标识* 封装说明 额定温度范围
LTC6655BHMS8-1.25#PBF LTC6655BHMS8-1.25#TRPBF LTFDG 8 引脚塑料 MSOP −40°C 至 125°C
LTC6655CHMS8-1.25#PBF LTC6655CHMS8-1.25#TRPBF LTFDG 8 引脚塑料 MSOP −40°C 至 125°C
LTC6655BHMS8-2.048#PBF LTC6655BHMS8-2.048#TRPBF LTFDH 8 引脚塑料 MSOP −40°C 至 125°C
LTC6655CHMS8-2.048#PBF LTC6655CHMS8-2.048#TRPBF LTFDH 8 引脚塑料 MSOP −40°C 至 125°C
LTC6655BHMS8-2.5#PBF LTC6655BHMS8-2.5#TRPBF LTFCY 8 引脚塑料 MSOP −40°C 至 125°C
LTC6655CHMS8-2.5#PBF LTC6655CHMS8-2.5#TRPBF LTFCY 8 引脚塑料 MSOP −40°C 至 125°C
LTC6655BHMS8-3#PBF LTC6655BHMS8-3#TRPBF LTFDJ 8 引脚塑料 MSOP −40°C 至 125°C
LTC6655CHMS8-3#PBF LTC6655CHMS8-3#TRPBF LTFDJ 8 引脚塑料 MSOP −40°C 至 125°C
LTC6655BHMS8-3.3#PBF LTC6655BHMS8-3.3#TRPBF LTFDK 8 引脚塑料 MSOP −40°C 至 125°C
LTC6655CHMS8-3.3#PBF LTC6655CHMS8-3.3#TRPBF LTFDK 8 引脚塑料 MSOP −40°C 至 125°C
LTC6655BHMS8-4.096#PBF LTC6655BHMS8-4.096#TRPBF LTFDM 8 引脚塑料 MSOP −40°C 至 125°C
LTC6655CHMS8-4.096#PBF LTC6655CHMS8-4.096#TRPBF LTFDM 8 引脚塑料 MSOP −40°C 至 125°C
LTC6655BHMS8-5#PBF LTC6655BHMS8-5#TRPBF LTFDN 8 引脚塑料 MSOP −40°C 至 125°C
LTC6655CHMS8-5#PBF LTC6655CHMS8-5#TRPBF LTFDN 8 引脚塑料 MSOP −40°C 至 125°C
LTC6655BHLS8-2.5 #PBF† 不适用 665525 8 引脚陶瓷 LCC (5mm × 5mm) −40°C 至 125°C
LTC6655CHLS8-2.5 #PBF† 不适用 665525 8 引脚陶瓷 LCC (5mm × 5mm) −40°C 至 125°C
LTC6655BHLS8-4.096#PBF† 不适用 554096 8 引脚陶瓷 LCC (5mm × 5mm) −40°C 至 125°C
LTC6655CHLS8-4.096#PBF† 不适用 554096 8 引脚陶瓷 LCC (5mm × 5mm) −40°C 至 125°C
LTC6655BHLS8-5 #PBF† 不适用 66555 8 引脚陶瓷 LCC (5mm × 5mm) −40°C 至 125°C
LTC6655CHLS8-5 #PBF† 不适用 66555 8 引脚陶瓷 LCC (5mm × 5mm) −40°C 至 125°C
有关具有更宽额定工作温度范围的器件，请咨询 LTC 市场部门。*温度等级通过运输容器上的标签识别。
†此产品仅提供托盘形式。欲了解更多信息，请访问 http//www.linear.com/cn/packaging/
有关非标准铅基表面处理器件的信息，请咨询 LTC 市场部门。
有关无铅器件标识的更多信息，请访问：http://www.linear.com/cn/leadfree
有关卷带和卷盘规格的更多信息，请访问：http://www.linear.com/cn/tapeandreel。某些封装以 500 单元卷盘形式通过指定销售渠道提供，
其带有 #TRMPBF 后缀。
LTC6655
  6655ff
4 欲了解更多信息，请访问 www.linear.com/cn/LTC6655
提供选项
输出电压 初始准确度 温度系数 产品型号†
1.250 0.025% 2ppm/°C LTC6655BHMS8-1.25
0.05% 5ppm/°C LTC6655CHMS8-1.25
2.048 0.025% 2ppm/°C LTC6655BHMS8-2.048
0.05% 5ppm/°C LTC6655CHMS8-2.048
2.500 0.025% 2ppm/°C LTC6655BHMS8-2.5
0.05% 5ppm/°C LTC6655CHMS8-2.5
 0.025% 2ppm/°C LTC6655BHLS8-2.5
 0.05% 5ppm/°C LTC6655CHLS8-2.5
3.000 0.025% 2ppm/°C LTC6655BHMS8-3.0
0.05% 5ppm/°C LTC6655CHMS8-3.0
3.300 0.025% 2ppm/°C LTC6655BHMS8-3.3
 0.05% 5ppm/°C LTC6655CHMS8-3.3
4.096 0.025% 2ppm/°C LTC6655BHMS8-4.096
0.05% 5ppm/°C LTC6655CHMS8-4.096
 0.025% 2ppm/°C LTC6655BHLS8-4.096
0.05% 5ppm/°C LTC6655CHLS8-4.096
5.000 0.025% 2ppm/°C LTC6655BHMS8-5
0.05% 5ppm/°C LTC6655CHMS8-5
0.025% 2ppm/°C LTC6655BHLS8-5
0.05% 5ppm/°C LTC6655CHLS8-5
†完整的产品型号列表，请参见订购信息部分。
电气特性 ● 表示规格适用于全部工作温度范围，其他规格的适用温度为 TA = 25°C。除非另有说明，VIN = VOUT +
0.5V，VOUT_S 连接至 VOUT_F。
参数 条件  最小值 典型值 最大值 单位
输出电压 LTC6655B  –0.025  0.025 %
LTC6655C  –0.05  0.05 %
输出电压温度系数
（注释 4）
LTC6655B ●  1 2 ppm/°C
LTC6655C ●  2.5 5 ppm/°C
电压调整率 VOUT + 0.5V ≤ VIN ≤ 13.2V, SHDN = 2V   5 25 ppm/V
●   40 ppm/V
负载调整率（注释 5） ISOURCE = 5mA LTC6655MS8   3  ppm/mA
●   15 ppm/mA
  LTC6655LS8   3  ppm/mA
●   15 ppm/mA
 ISINK = 5mA LTC6655MS8   10  ppm/mA
●   30 ppm/mA
  LTC6655LS8   20  ppm/mA
●   45 ppm/mA
工作电压（注释 6） LTC6655-1.25、LTC6655-2.048、LTC6655-2.5
ISOURCE = 5mA，VOUT Error ≤ 0.1% ● 3  13.2 V
LTC6655-3、LTC6655-3.3、LTC6655-4.096、LTC6655-5
 ISOURCE = ±5mA，VOUT Error ≤ 0.1% ● VOUT + 0.5  13.2 V
 IOUT = 0mA，VOUT Error ≤ 0.1% ● VOUT + 0.2  13.2 V